Vide humilitatem meam,
et laborem meum : * et
dimittite universa delicta
mea.

Respice inimicos meos
quoniam multiplicati sunt,
* et odio iniquo odierunt
me.

Custodi animam meam,
et erue me : * non erubet
scam quoniam speravi in
te.

Innocentes et recti adhe-
serunt mihi : * quia sus-
tinui te.

Libera Deus Israel, * ex
omnibus tribulationibus
suis.

Regina. Delicta juventutis
mea et ignorantias meas
ne memineris Domine.

Amen. Credo videre.

Psalmus 26.

DOMINUS illuminatio
mea, et salus mea, *
quem timabo ?

Dominus protector vita
mea, * a quo trepidabo ?
Dum appropiant super
me nocentes, * ut edant
carnes meas :

Qui trubulant me inimici
mei, * ipsi infirmati sunt,
et cecidérunt.

Si consistant adversum

me castra, * non timebit
cor meum.

Si exurgat adversus me
praelium, * in hoc ego
sperabo.

Unam petitia Domino, hanc
requiram, * ut inhabitem
in domo Domini omnibus
diebus vita mea.

Ut videam voluptatem Domini,
* et vissem tempore
plum eius.

Quoniam abscondi me
in tabernaculo suo : * in
die malorum protexit me
in abscondito tabernaculi
sui.

In petra exaltavit me : *
et nunc exaltavit caput
meum super inimicos
meos.

Circuvi, et immolare in
tabernaculo ejus hostiam
vociferacionis : * cantabo,
et psalmum dicam Domino.

Exaudi Domine vocem
meam, qua clamavi ad
te : * miserere mei, et
exaudi me.

Tibi dixit cor meum,
exquisivit te facies mea : *
faciem tuam Domine
requiram.

Ne avertas faciem tuam a
me : * ne declines in ira a
servo tuo.

Adjutor meus esto : * ne
derelinquas me, neque de-
spicias me Deus salutarius
meus.

Quoniam pater meus, et
mater mea dereliquerunt
me : * Dominus autem
assumpsit me.

Legem pone mihi Domine
in via tua * et dirige me
in semitam rectam pro-
pter inimicos meos.

Ne tradideris me in ani-
mas tribulantium me : *
quoniam insurrexerint in
me testes iniqui, et men-
tita est iniquitas sibi.

Credo videre bona Domini
* in terra viventium.
Expecta Dominum, viri-
liter age : * et confortetur
cor tuum, et sustine
Dominum.

Requiem aeternam.
Amen. Credo videre bona
Dominus in terra viventium.

Collacet eos Dominus
cum principibus populi sui. **A**utem
ter noster, **tolum secreto.**

Lectio iv. Job 14. d

Responde mihi: Quantas
habeo iniquitates et
peccata, sclera mea et
delicta ostendere mihi. Cur
faciem tuam abscondis,
et arbitraris me inimicum
tuum ? Contra folium
quod vento rapitur, ostendis
potentiam tuam, et
stipulam siccam perser-
queris : Scribis enim con-
tra me amaritudines, et
consumere me vis peccati-
tis adolescentiae meae. Po-

sustini in nervo pedem meum
et observasti omnes se-
mitas meas, et vestigia
pedum meorum considera-
sti : Qui quasi putredo

Qui quasi consumendum sum, et
quasi vestimentum, quod
comeditur a linea.

A. Memento mei Deus, das me, donec pertranseat quia ventus est vita mea; furor tuus, et constitutas
* Nec aspiciat me visus mihi tempus, in quo re-
hominis. **V.** De profundis cordoris mei? Putasne
clamavi ad te Dómine, Dó-
mine exaudi vocem meam.
Nec aspiciat.

Lectio v. Job 14.

Homo natus de muliere, brevi vivens tempore, repletur multis misériis. Qui quasi flos egreditur et contíetur, et fugit velut umbra, et nunquam in eodem statu pérmanet. Et dignum ducis super hujuscemodi aperire oculos tuos, et addiscere eum tecum in judicium? Quis potest facere mundum de immundo conceptum sémine? nonne tu qui solus es? Breves dies hominis sunt, numerus ménis eius apud te est: consti-
tui terminos ejus, qui præteri finis non pótentur. Ille cede paululum ab eo, ut quiéscat, donec op̄ata véniat, sicut merenāri dies ejus.

A. Hei mihi Dómine, quia peccávi nimis in vita mea! Quid faciam miser? ubi fugiam, nisi ad te Deus meus? * Misericórdie mei, dum véneris in novissimo die. **T.** Anima mea turbata est valde, sed tu Dómine succurre ei. Mi- serere.

Lectio vi. Job 14. c
Quis mihi hoc tribuat, ut in inferno prótegas me, et abscon-

Postea ad Laudes, ut clxxvii, quando dicitur unum tantum Nocturnum.**IN III. NOCTURNO.**

Pro Feriav. et Sabbato.
A. Complacéat * tibi Dómine, ut enípias me: Dómine, ad adjutum me respice. **Psalm.** Expéctans expectavi Dñum. 65.

A. Sana Dómine * ánimam meam, quia peccávi tibi. **Psalm.** Beatus qui intellegit. 66.

A. Sitivit * ánimam mea ad Deum vivum: quando véniam, et apparébo ante faciem Dómini? **Psalm.** Quemadmodum desiderat. 67. **V.** Ne tradas bestias ánimas confitentes tibi. **A.** Et ánimas pauperum tuorum ne oblíviscáris in

finem. Pater noster, totum mei, quia manus Dómini sécreto.

Lectio vii. Job 17.
Seruitus meus attenuábitur, dies mei brevia-
bitur, et sórum mihi stíperest seplchrum. Non peccávi, et in amaritudinibus morátrū oculus meus. Libera me Dómine, et pone me juxta te, et cujusvis manus pugnet contra me. Dies mei transíerunt, cogitationes meae dissipátæ sunt, torquéntes cor meum. Noctem vertérunt in diem, et rursum post ténebras spero lúcem. Si sustinero, in-
férnus domus mea est, et in ténebris stravi léctulum meum. Patrédiini dixi: Pater meus es; ma-
ter mea, et soror mea, vénibus. Ubi est ergo nunc p'restolatio mea, et patiéntiam meam quis considerat?

R. Peccátem me quo-
die, et non me pénitentem, timor mortis conturbat me: * Quia in inferno nulla est redémptio, misericórdie mei Deus, et salva me. **T.** Deus nónime tuo salvum me fac, et in virtute tua libera me. Quia.

Lectio viii. Job 19. c
Pelli mea, consúmatis carnibus, adhe-
sis os meum, et derelicta sunt tantummodo labia circa dentes meos. Misericórdia mei, misericórdia lulum dolorem meum, saltem vos amici antequam vadam et non

révertar, ad terram tenebrásam, et opératam mortis caligine: terram misericórdie, et tenebrárum, ubi umbra mortis, et nullus ordo, sed sempitérnus horror inhabitat.

A. Libera me Dómine de viis inferni, qui portas aeras confregisti: et visitasti infernum, et dedisti eis lumen, ut vidérente: *** Qui erant in paucis tenebrárum.** **I.** Clamantes et dicentes: Advenisti Redemptor noster. Qui erant, **R.** Réquiem aeternam. Qui erant.

Sequens **A.** dicitur solummodo in die Commemorationis omnium Defunctorum, et quandocumque pro Defunctis dicuntur novem Leci.

A. Libera me Dómine de morte aeterna, in die illa tremenda: *** Quando coeli movéndi sunt et terra:** ***** Dum vénēris iudicare sæculum per ignem. **I.** Tremens factus sum ego, et timeo, dum discissio vénērit, atque ventura ira. Quando. **I.** Dies illa, dies iræ, calamitatis et misericordia, dies magna et amara valde. Dum vénēris. **R.** Réquiem aeternam. Libera me, usque ad primum Versum.

AD LAUDES, absolute incipitur

A. Exultabunt * Dómino ossa humiliata. **Ps.** Miserere mei Deus. **60.**

A. Exaudi Dómine * orationem meam, ad te omnis caro veniet. **Psalm.** Te decet hymnus. **84.**

A. Me suscepit * dextera tua Dómine. **Psalm.** Deus Deus meus. **19.**

A. A porta inferi * érue Dñe animam meam. **Cant.** Ego dixi. **74.**

A. Omnis spiritus * laudet Dóminum. **Ps.** Laudate Dñum de celis. **20.** **I.** Audiri vocem de celo dicentem mihi. **A.** Beati mortui, qui in Dómino moriuntur.

A. Ad Benedictus, **A.** Ego sum * resurrección et vita: qui credit in me, éiam si mortuus fuerit, vivet: et omnis qui vivit, et credit in me, non morietur in aeternum.

Deinde fater noster. **Psalmus.** De profundis. **cixvij.** cum precibus, et Orationibus, ut supra in Vesp. **cixvij.**

PPSALMI GRADUALES
Dicuntur in Quadragesima Feria quarta cujuslibet Hebdomadæ, non impedita aliquo Festo novem Lectionum: in Choro ante Matutinum diel; extra Chorus pro opportunitate temporis.

Primi quinque Psalmi dicuntur sine Glória Patri. Sed in fine ultimi dicuntur Réquiem aeternam. Incipit absolute sine **A.**